[* ΠΑΛΗ, Pollen, Flos farinæ, Foës. Econ. Hippocr. “Ad Mœr. 330.” Schæf. MSS. Pherecrates, ‘Ανέπληστρα τῷ φθαλμῷ πάλης φυσῶν τὸ πῦρ. Vide Schn. Lex. Oxytonos scribitur * Παλή ap. Schol. Ven. II. K. 7. p. 242. * Πάλημα, idem, Nicander Α. 551. “Lobeck. Aj. p. 280.” Schæf. MSS.] “Παληματιον, “Pulticula, Pulmentarium, J. Poll. (6, 62. 7, 21.) “VV. LL. ex Aristoph. cum hac exp. Græca, ρόφη “μα ἐκ πατάλης. Hes. exp. τὸ λεπτὸν ἀλευρον. [* Παλαίη, Hesychio * ἀλφιτομός, οἱ δὲ πόσιν σίρον. * Παλίη, i. q. πάλη, Etym. M. v. Παλίνω.] “Παπάλη, ἡ, Farina tenuissima, Quod in farina est

“ tenuissimum, Flos farinæ. Redditur et Flos polenta, Pollen. Affertur et παιπάλη ἀλφίτων, e Gal. κ. Τόπ. 2. Et μετὰ παιπάλης ἀλφίτου, e Diosc., ubi quidam interpr. Cum polenta, Plinius secuti; sed magis probatur, Cum tenuissimo farinæ polline, sequendo Marcellum. || Nix minutatim cadens. || Metaph. pro Valde astuto, versuto, vasro, ap. Aristoph. et q. d. eo cujus subtilis est astutia, s. versutia: N. (260.) Δέγειν γενήσει τρίμα, κρόταλον, παιπάλη. [“ Ad Mær. 330. ad Timæi Lex. 211. ad Od. O. 418. Heyn. Hom. 6, 303. Lobeck. Aj. p. 280. Brunck. Aristoph. 2, 76. 3, 200.” Schæf. MSS. Polyæn. 4, 3, 32.] “ Παιπάλημα, τὸ, i. q. παιπάλη, Farina tenuissima etc. Ac sicut παιπάλη metaph. ponitur, sic quoque παιπάλημα pro Versutissimo et astutissimo, et qui præ versutia novas subinde vias elabendi excogitat. Demosth. Ἀσχινem vocavit παιπάλημα, veluti Hominem acrimonia et subtilitate ingenii quotidie multa meditantem mala, quibus aliis noceret, sibi prodesset, VV. LL. In quibus Lucian. (3, 189.) de perditissimo et spurcissimo homine usus esse traditur, Ω παιπάλημα καὶ κίναδος. Vide Suid. Meminit hujus vocis et Bud. in Comm. Erasmus item in Prov. Cercopum cœtus. VV. LL. annot. esse etiam Inæqualitatem summorum montium, teste Etym., sed hunc ipse met consule. In Iisd. est Παιπάλημος, Asper, Rūdis. Vide Παιπάλεις.” [“ Παιπάλημα, Jacobs. Anth. 6, 386. Wakef. S. Cr. 4, 138. Lobeck. Aj. p. 280. Valck. Adoniaz. p. 416. ad Mær. 330. Valek. Hipp. p. 208. Brunck. Phil. 927.” Schæf. MSS. Aristoph. Ορν. 430. Σόφισμα, κύρμα, τρίμα, παιπάλημ' ὄλον.]

“ Παιπάλεις, Præruptus, Salebrosus, Asper. Σάμοιο παιπαλόεσσης, Od. Δ. (671.) ubi exp. τραχεῖας. Sic παιπαλόεντος ap. Eund. Hes. exp. τραχέος. Sed παιπαλόεσσα ὄδος exp. etiam Pulverulenta, et velut παιπάλη ἀποτελούσα. Vide Eust. Sciendum est porro Auctorem brevium Scholiorum in Od. K. (97.) Εστην δὲ σκοπὴν ἐς παιπαλόεσσαν ἀνελθῶν, anno-tare, παιπαλόεσσαν esse τραχεῖαν. Unde, inquit, ἐν τῇ συνηθείᾳ appellamus παιπάλιμον eum qui est τραχὺς, non autem ἀτλοῦς. Ubi observa scribi παιπάλιμον cum ι, non cum η, ut VV. LL. habent: afferentia alioqui et illam scripturam. Illud porro παιπαλόεσσαν quosdam et σκολὰν exponere testatur Hes.” [“ Heyn. Hom. 6, 303. 372. Lobeck. Aj. p. 281.” Schæf. MSS. Apud Suid. v. Κίρκη, legitur παιπαλώσας γυναῖκας, pro quo ap. Etym. * Παιπάλεις, Veneficæ.]